
UCHWAŁA Nr XXXVII/385/2013 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                      z dnia 11 września 2013 r. 

 

w sprawie listy rankingowej na 2014 rok zadań powierzonych w zakresie „tworzenia, 

modernizacji i utrzymania ogródków jordanowskich” oraz „zieleńców i skwerów wraz  

z małą architekturą”. 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt. 3 i 4 Statutu Dzielnicy X stanowiącego załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy X 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Przyjmuje się listę rankingową zadań powierzonych na 2014 rok w zakresie 

„tworzenia, modernizacji i utrzymania ogródków jordanowskich” oraz „zieleńców i skwerów 

wraz z małą architekturą” w następujący sposób: 

1. Bieżące utrzymanie ogródków jordanowskich oraz zieleńców i skwerów na terenie 

Dzielnicy X. 

2. Opracowanie projektu i doposażenia ogródka jordanowskiego przy ulicy 

Smoleńskiego. 

3. Doposażenie ogródka jordanowskiego w Parku Maćka i Doroty oraz wykonanie 

dodatkowego oświetlenia Parku w rejonie ul. Żaków Krakowskich i wylotu ul. Siostry 

Zimmer. 

4. Uporządkowanie zieleni na terenie os. Kliny z uwzględnieniem Fortu „Borek”. 

5. Utrzymanie terenów zielonych wg wskazań w obrębie Dzielnicy X. 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


